5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от 03.06.2019                                г. Петушки                                               № 1301
О внесении изменений в постановление администрации

Петушинского района от 04.02.2019 № 420
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Владимирской области 04.05.2018 № 49-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Владимирской области», решением Совета народных депутатов Петушинского района от 21.04.2016 № 32/4 «Об утверждении Положения «О создании условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения между поселениями в границах муниципального образования «Петушинский район»,

п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в постановление администрации Петушинского района от 04.02.2019 № 420 «Об утверждении маршрутной сети муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом внутри муниципального образования «Петушинский район» на 2019 год», изложив пункт 1 приложения в новой редакции согласно приложению.

2.Постановление вступает в силу с 15 июня 2019 года, подлежит официальному опубликованию в районной газете «Вперед» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район».

Глава администрации                                                                      С.Б. ВЕЛИКОЦКИЙ
Приложение

к постановлению администрации

Петушинского района

от 03.06.2019 № 1301
Маршрутная сеть муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом внутри муниципального образования «Петушинский район»
	№ п/п
	Маршруты
	Расписание движения автобусов

	1
	г. Покров – санаторий Сосновый Бор
	6:50, 8:20, 11:10, 14:40, 17:30

	2
	Санаторий Сосновый Бор – г. Покров
	7:15, 8:50, 11:35, 15:10, 18:00

	3
	г. Покров – дер. Новоселово
	рабочие дни: 5:40, 8:20, 14:45, 15:45, 17:45

выходные дни: 8:20, 10:30, 14:45, 17:45

	4
	дер. Новоселово – г. Покров
	рабочие дни: 6:15, 9:20, 15:20, 16:20, 18:20

выходные дни: 9:20, 11:20, 15:20, 18:20

	5
	г. Покров – с. Марково
	8:40 (по будням), 9:20 (ежедневно, кроме воскресенья), 13:30 (по будням), 14:30 (ежедневно, кроме воскресенья)

	6
	с. Марково – г. Покров
	9:20 (по будням), 10:00 (ежедневно, кроме воскресенья), 14:00 (по будням), 15:00 (ежедневно, кроме воскресенья)

	7
	г. Покров – станция Усад
	7:00, 8:25, 9:55, 12:10, 16:20

	8
	Станция Усад – г. Покров
	7:40, 9:20, 10:30, 12:45, 17:05

	9
	г. Покров – дер. Мячиково – дер. Головино
	до дер. Мячиково
по субботам и воскресеньям   6:50, 13:00

до дер. Головино
по понедельникам и средам     6:50, 13:20

по вторникам, четвергам и пятницам 7:15, 18:00

	10
	дер. Головино – дер. Мячиково – г. Покров
	от дер. Мячиково
по субботам и воскресеньям   7:35, 13:45

от дер. Головино
по понедельникам и средам     7:45, 13:55

по вторникам, четвергам и пятницам        7:45, 18:30

	11
	г. Покров – дер. Глубоково
	ежедневно, кроме воскресенья

8:30, 13:30, 15:45

	12
	дер. Глубоково – г. Покров
	ежедневно, кроме воскресенья

8:45, 13:45, 16:05

	13
	г. Покров – дер. Санино
	по понедельникам и средам

7:00, 16:00

	14
	дер. Санино – г. Покров
	по понедельникам и средам

7:50, 16:50

	15
	г. Покров – пос. Вольгинский
	5:10, 6:00, 7:00, 7:30, 8:00, 8:30, 9:00, 9:30, 10:00, 10:30, 11:00, 11:30, 12:00, 12:30, 13:00, 13:30, 14:00, 14:30, 15:00, 15:30, 16:00, 16:30, 17:00, 17:30, 18:00, 18:30, 19:00, 19:15 (МТ), 19:30, 20:00 (МТ), 20:30, 21:00, 22:00, 23:35

	16
	пос. Вольгинский – г. Покров
	3:50, 4:45, 5:30, 5:55, 6:20, 7:00, 7:30, 8:00, 8:30, 9:00, 9:30, 10:00, 10:30, 11:00, 11:30, 12:00, 12:30, 13:00, 13:30, 14:00, 14:30, 15:00, 15:30, 16:00, 16:30, 17:00, 17:30, 18:00, 18:30, 19:00, 19:35(МТ), 20:00, 20:30 (МТ), 21:30

	17
	г. Петушки – дер. Караваево
	5:10 (ежедневно), 11:30 (ежедневно, но в период с 01 ноября по 31 марта в выходные и праздничные дни с заездом в дер. Пахомово), 17:00 (только в период с 01 ноября по 31 марта в выходные и праздничные дни с заездом в дер. Пахомово), 17:30 (ежедневно, кроме периода с 01 ноября по 31 марта в выходные и праздничные дни)

	18
	дер. Караваево – г. Петушки
	6:10 (ежедневно, но в период с 01 ноября по 31 марта в выходные и праздничные дни с заездом в дер. Пахомово), 12:30 (ежедневно), 18:30 (ежедневно)

	19
	г. Петушки – дер. Воспушка
	5:50, 13:00 (с заездом в пос. Березка), 17:15 (ежедневно, кроме выходных и праздничных дней), 17:20 (по выходным и праздничным дням с заездом в пос. Березка)

	20
	дер. Воспушка – г. Петушки
	6:20, 14:00 (с заездом в пос. Березка), 18:00 (ежедневно, но по выходным и праздничным дням с заездом в пос. Березка)

	21
	г. Петушки – дер. Пахомово
	6:20 (ежедневно, кроме периода с 01 ноября по 31 марта в выходные и праздничные дни), 10:05 (ежедневно, кроме периода с 01 ноября по 31 марта в выходные и праздничные дни), 13:00 (кроме выходных и праздничных дней), 17:00 (ежедневно)

	22
	дер. Пахомово – г. Петушки
	Ежедневно, кроме выходных и праздничных дней периода с 01 ноября по 31 марта:

7:10, 11:00

Ежедневно:13:50 (кроме выходных и праздничных дней), 18:00

Только в период с 01 ноября по 31 марта в выходные и праздничные дни:

6:50, 12:00, 17:40

	23
	г. Петушки – дер. Костино
	6:20, 7:30, 9:10, 11:00, 12:30 (ежедневно, кроме выходных и праздничных дней), 13:40, 16:00, 17:10, 18:20, 19:40

	24
	дер. Костино – г. Петушки
	6:50, 8:00, 9:40, 11:30, 13:00 (ежедневно, кроме выходных и праздничных дней), 14:20, 16:30, 17:40, 18:55, 20:10

	25
	г. Петушки – дер. Метенино
	6:20, 13:00

	26
	дер. Метенино – г. Петушки
	6:50, 14:20

	27
	г. Петушки – г. Костерево – Костерево-1
	от автостанции г. Петушки до г. Костерево

5:30, 10:45
до Костерево-1

6:45, 8:20, 9:10,  9:50, 12:05, 13:10, 14:00, 15:05, 15:30, 17:15, 18:10, 19:45

	28
	Костерево-1 – г. Костерево – г. Петушки
	от г. Костерево

3:20, 5:50, 7:15 (от м-на «Магнит»), 7:50, 9:15, 9:55, 10:40, 11:20, 12:35, 14:15,  16:20, 17:25 (от м-на «Магнит»), 18:20, 20:30
от Костерево-1

3:15, 4:20, 7:00, 7:35, 9:05, 9:45, 10:20, 12:40, 14:00, 16:05, 17:10, 18:05, 18:50, 20:15

	29
	г. Петушки – г. Покров
	от автостанции г. Петушки

6:35, 7:00 (ежедневно, кроме выходных и праздничных дней), 8:10, 9:40, 11:00, 12:30 (ежедневно, с заездом в пос. Вольгинский, кроме воскресенья и праздничных дней), 14:50, 16:10, 17:30 (ежедневно, с заездом в пос. Вольгинский, кроме воскресенья и праздничных дней)

	30
	г. Покров – г. Петушки
	от мотеля

7:15 (ежедневно, с заездом в пос. Вольгинский, кроме воскресенья и праздничных дней), 7:35 (ежедневно, кроме выходных и праздничных дней), 9:00, 10:20, 11:50, 13:20, 15:30, 16:50, 18:20

	31
	г. Петушки – пос. Березка
	6:30 (ежедневно, кроме выходных и праздничных дней), 7:00 (в выходные и праздничные дни), 8:00, 11:00, 13:50 (ежедневно, кроме выходных и праздничных дней и школьных каникул), 14:45 (ежедневно, кроме выходных и праздничных дней и школьных каникул), 16:30, 17:20, 18:40, 20:10

	32
	пос. Березка – г. Петушки
	7:15, 9:30, 11:30, 14:15 (ежедневно, кроме выходных и праздничных дней и школьных каникул), 15:10 (ежедневно, кроме выходных и праздничных дней и школьных каникул) 16:55, 17:55 (ежедневно, кроме выходных и праздничных дней), 18:15 (по выходным и праздничным дням), 19:25

	33
	г. Петушки – дер. Крутово – пос. Клязьменский
	рабочие дни:

7:00 – 7:20 (из дер. Крутово), 15:30 – 15:45 (из дер. Крутово), 17:10 – 17:25 (из дер. Крутово)

воскресенье:

9:30 – 9:55 (из дер. Крутово), 15:00 – 15:25 (из дер. Крутово)

	34
	пос. Клязьменский – г. Петушки
	рабочие дни:

7:15, 16:00, 17:30

воскресенье:

10:10, 15:40

	35
	г.Покров – ж/д ст.Покров (Перепечино)
	4:15, 5:15, 6:00, 6:15, 6:35, 7:00, 7:20, 7:40,  8:00, 8:20, 8:40, 9:40, 10:30(вых), 10:30(вых), 11:15, 12:15, 12:40(МТ), 13:20, 13:40(вых), 14:00будни (МТ), 14:10, 14:40, 15:00, 15:20, 15:40, 16:00, 16:20, 16:35, 17:00, 17:20, 17:40, 18:00, 18:20, 18:40, 19:30, 20:30, 21:30, 22:10,  23:10

	36
	Ж/д ст.Покров (Перепечино) – г. Покров
	4:45, 5:40, 6:20, 6:40, 7:00, 7:20, 7:40, 8:00, 8:20, 8:40, 9:00, 9:20, 10:10,

10:40(МТ), 10:55 (вых), 11:40, 12:45, 13:00(МТ), 13:40, 14:15(вых),

14:20 будни (МТ), 14:40, 15:00, 15:20, 15:40, 16:00,16:20, 16:40, 17:00, 17:20, 17:40, 18:00, 18:20, 18:40, 19:20, 20:05, 21:00, 21:50, 22:25, 23:35.